

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

T Jørgensen Holding ApS

Stiftsvej 29E
7120 Vejle Øst

CVR-nr. 38 55 73 51

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 01/07 2023

Thomas Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. april 2022 - 31. marts 2023	9
Balance pr. 31. marts 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

T Jørgensen Holding ApS
Stiftsvej 29E
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 38 55 73 51
Regnskabsperiode: 1. april 2022 - 31. marts 2023
Stiftet: 29. marts 2017
Regnskabsår: 7. regnskabsår
Hjemsted: Vejle

Direktion

Thomas Jørgensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af bilhandel, samt at erhverve aktier, og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 985.117, og selskabets balance pr. 31. marts 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.740.919.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april 2022 - 31. marts 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		(8.161)	(6.301)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1	1.014.376	908.735
Finansielle indtægter	2	53.235	54.300
Finansielle omkostninger		<u>(74.333)</u>	<u>(73.909)</u>
Resultat før skat		985.117	882.825
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		985.117	882.825
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		341.678	0
Overført resultat		<u>525.639</u>	<u>768.425</u>
		985.117	882.825

Balance pr. 31. marts 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	2.216.678	2.428.927
Finansielle anlægsaktiver		2.216.678	2.428.927
Anlægsaktiver i alt		2.216.678	2.428.927
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.173.077	1.337.277
Andre tilgodehavender		17.174	0
Udskudt skatteaktiv	4	0	0
Tilgodehavender		1.190.251	1.337.277
Likvide beholdninger		1.214.983	4.870
Omsætningsaktiver i alt		2.405.234	1.342.147
Aktiver i alt		4.621.912	3.771.074

Balance pr. 31. marts 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		341.678	0
Overført resultat		2.231.441	1.705.801
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		<u>2.740.919</u>	<u>1.870.201</u>
Hensættelse til udskudt skat	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter		80	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.874.663	1.879.627
Anden gæld		<u>0</u>	<u>14.996</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.880.993</u>	<u>1.900.873</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.880.993</u>	<u>1.900.873</u>
Passiver i alt		<u>4.621.912</u>	<u>3.771.074</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. april 2022	50.000	0	1.705.802	114.400	1.870.202
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	341.678	525.639	117.800	985.117
Egenkapital 31. marts 2023	50.000	341.678	2.231.441	117.800	2.740.919

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	394.983	908.735
Gevinst afgang kapitalandele	<u>619.393</u>	<u>0</u>
	<u>1.014.376</u>	<u>908.735</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	47.300	54.300
Andre finansielle indtægter	<u>5.935</u>	<u>0</u>
	<u>53.235</u>	<u>54.300</u>
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. april 2022	2.500.000	2.500.000
Afgang i årets løb	<u>(625.000)</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. marts 2023	<u>1.875.000</u>	<u>2.500.000</u>
Værdireguleringer 1. april 2022	(71.073)	(1.080.711)
Årets afgang	17.768	0
Årets resultat	394.983	908.735
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>0</u>	<u>100.903</u>
Værdireguleringer 31. marts 2023	<u>341.678</u>	<u>(71.073)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023	<u>2.216.678</u>	<u>2.428.927</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Komfort Holding ApS	Vejle	37,5 %	5.911.142	1.053.289
			2023	2022
			kr.	kr.

4 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Skattemæssigt underskud	(56.544)	(50.198)
Overført til udskudt skatteaktiv	56.544	50.198
	<u>0</u>	<u>0</u>

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	56.544	50.198
Nedskrivning til vurderet værdi	(56.544)	(50.198)
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>0</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor kapitalinteresserne Komfort Holding ApS, Komfort Biler A/S, Komfort Ejendomme ApS, Komfort Auto Service ApS og Komfort Car Care ApS' bankgæld.